SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS PASSO FUNDO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro,  Passo Fundo-RS, CEP  99010-200, 54 3335-8515

sedoc.pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 002/DIR-PF/UFFS/2019

O Presidente  do  Conselho  de  Campus Passo  Fundo,  da  Universidade

Federal da Fronteira Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve ad referendum:

Art. 1º Constituir a Comissão de Avaliação de Requerimentos de Redistribuição para a vaga de

Assistente de Administração para o Campus Passo Fundo.

Art. 2º Definir como atribuição desta Comissão:

I.  Analisar os processos de redistribuição para a vaga de Assistente em Administração para o

Campus Passo Fundo.

Art. 3º  Designar os membros da Comissão de Avaliação de Requerimentos de Redistribuição

para a vaga de Assistente em Administração para o Campus Passo Fundo:

I. Athany Gutierres, Siape 1359499

II. Laura Spaniol Martinelli. Siape 2126084

III. Felipe Dihel, Siape 1212480

Passo Fundo-RS, 31 de janeiro de 2019.

             VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS
          Diretor do Campus Passo Fundo